2025年 1月 6日

ご家族様・ご関係者様各位

面会中止のお知らせ
全国的なインフルエンザ、コロナ感染者が増加傾向にあり、施設内感染拡大

防止のため

1月31日まで面会を中止
させていただきます。

洗濯物、荷物の受け渡しは、職員が行いますので、受付にお声掛けください。

緊急措置のため、お知らせが遅れまして大変申し訳ございません。

皆様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解、ご協力のほど宜しく

お願いいたします。

今後の面会緩和等の情報は、ホームページまたは施設内掲示等にてお知らせ

いたしますのでご確認、ご周知のほどよろしくお願い申し上げます。

洗濯物対応

平日・土曜・祝日  14：30～16：30

※日曜の受け渡しは不可

介護老人保健施設 船橋ケアセンター